ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022 – Ramal: 213

AVISO DE REABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA

01/2018

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, vem tornar

público que a fase de abertura, bem como análise das propostas de preços referente a Concorrência

Pública 01/2018, que tem por Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO, ORDENAMENTO, E CONSTRUÇÃO DA ORLA DE

ABAETETUBA/PA, se dará no dia 05 de junho de 2018, às 14:00 hs, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Abaetetuba/Pa.

Abaetetuba, 04 de Junho de 2018.

_______________________________

Márcio Eloy de Lima Cardoso

Presidente da CPL

		2018-06-04T11:31:03-0300
	MARCIO ELOY DE LIMA CARDOSO:79561217287